关于委托  单位为XX会议补贴申请单位的函

海口市会展局：

我公司与XX单位在XX年XX月XX日-XX月XX日在XX地点共同承办XX会议，我公司为会议的XX机构，具体负责XX事项，XX单位为会议的XX机构，具体负责XX事项。

根据《海口市扶持会展业发展若干规定》的相关规定，我公司委托XX单位（组织机构代码证为XX）为XX会议的补贴申请单位，具体负责XX会议补贴的有关事宜，会议补贴款项打入XX单位的账号。

特此函达。

户名：XX单位的账号

账号：

开户行：

                                                   单位（盖章）

                                                     日期